Zatgcznik nr 1 do SIWZ
nr sprawy SZATNIE

FORMULARZ OFERTOWY

WYKONAWCA /
KONSORCJUM
FIRM:

SIEDZIBA:

/kod, miejscowos¢,
ulica, nr budynku, nr
lokalu/

WOJEWODZTWO:

NIP:

REGON:

NR TELEFONU:

NR FAXU:

E-MAIL:

1. Odpowiadajac na ogloszenie o zaméwieniu na Dostawe konstrukcji dachu

CENE BRUTTO:

(stownie:

2. Oswiadczam, ze zapoznatem sie z treScig Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia - jej
modyfikacja i zmianami, dokumentacjg projektowa, specyfikacja techniczng wykonania
1 odbioru robo6t budowlanych oraz ze nie wnosze do nich zadnych uwag.

3. Os$wiadczam, ze przedmiot zamoOwienia zrealizuje zgodnie z posiadang wiedza i sztuka

budowlana.

4. Os$wiadczamy, ze zapoznaliSmy sie z warunkami postepowania o udzielenie zamdwienia
okreslonymi w SIWZ oraz z projektem umowy i przyjmujemy je bez zastrzezen.

5. W przypadku wyboru mojej oferty zobowigzuje sie do zawarcia umowy na warunkach
okreslonych w Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w miejscu i terminie
wyznaczonym przez Zamawiajgcego.
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6. Os$wiadczam, Ze jestem zwigzany ofertg przez okres 30 dni, liczac od dnia ztoZenia ofert.

7. Do kontaktéw z Zamawiajacym upowaznieni sg:

/ tel./fax/ e'mail:

/ tel./fax/e’'mail:

Integralng cze$¢ oferty stanowig nastepujace dokumenty:

iy
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

data

Imie i nazwisko os6b/osoby
uprawnionej do
reprezentowania
Wykonawcy

podpis os6b/osoby uprawnionej do
reprezentowania Wykonawcy




